[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

Requerimento n.º ____/2016
Senhor Presidente,
Na forma que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia (Art. 158,inciso I), requeiro a Vossa Excelência, que depois de ouvido a Mesa, seja encaminhada  oficio, de nossa lavra, à Sra. Promotora Linda Luz Matos Carvalho, Promotora de Justiça Titular da Primeira PJ de Codó – MA. que pede providência pra apurar o que contempla a denuncia da Secretaria de Educação de Codó, por meio do oficio de Nº 321/2013- SEMED, datado de 24 de Maio de 2013, encaminhado a Comissão de Educação desta Casa.
CÉSAR PIRES

Deputado Estadual – PEN
“Incluindo o Maranhão pelo Conhecimento”